'oro oo

TOGGENBURG.cH

Verein Zweitwohnungsbesitzer Obertoggenburg

Jahresprogramm 2026 (01.02.2026)

Januar
Februar
Mdarz
April
Mai

Juli

Aug.

September
Oktober

Dezember

03.

21.

21.

25.

22.

04.

01.
15.

1.

24.

04.

19.

Eisstockschiessen 16:00 Uhr Kunsteisbahn Wildhaus

Fondueessen ab18:00 Uhr im Gade mini Beiz

GV: 10:00 Uhr, in der Probstei Alt St. Johann

Mitgliederhdck im Aelpli Unterwasser

Betriebsbesichtigung Steinbruch Starkenbach ab 17:00 Uhr
Vorstellung Toggenburg Tourismus ab 17:00 Uhr (Curlingzentrum)

Mitglieder-Héck ab 11:00 Uhr mit Familienpicknick am Schwendisee
Minigolf im Eggenwaildli 16:00 Uhr

Besichtigung Werkhof Gemeinde mit Fernheizzentrale in Alt St. Johann
Herbstwanderung Thurweg von Nesslau nach Ebnat-Kappel mit Grill
Jahresversammlung der Zweitwohnungsbesitzer

Waldweihnacht im Eggewaldli

Jahresprogramm 2027 (Stand 18.10.2025)

Januar

Februar

Marz

09.

20.

20.

Eisstockschiessen 16:00 Uhr Kunsteisbahn Wildhaus

Fondueessen

GV: 10:00 Uhr, im Hirschen Wildhaus

Vorstandssitzungen 2026

Februar
April
Aug.
Oktober

21.
25.
15.
24.

17:00 Uhr im Gade (vor Fondueessen)
10:00 Uhr vor Mitgliederhdck

14:30 Uhr vor Minigolf

10:00 Uhr vor Herbstwanderung

proTOGGENBURG.ch

Verein Zweitwohnungsbesitzer Obertoggenburg, 9658 Wildhaus

info@protoggenburg.ch — www.protoggenburg.ch



