

Jahresprogramm 2026 (01.02.2026)

Januar	03.	Eisstockschiessen 16:00 Uhr Kunsteisbahn Wildhaus
Februar	21.	Fondueessen ab18:00 Uhr im Gade mini Beiz
März	21.	GV: 10:00 Uhr, in der Probstei Alt St. Johann
April	25.	Mitgliederhöck im Aelpli Unterwasser
Mai	22.	Betriebsbesichtigung Steinbruch Starkenbach ab 17:00 Uhr
Juli	04.	Vorstellung Toggenburg Tourismus ab 17:00 Uhr (Curlingzentrum)
Aug.	01.	Mitglieder-Höck ab 11:00 Uhr mit Familienpicknick am Schwendisee
	15.	Minigolf im Eggenwäldli 16:00 Uhr
September	11.	Besichtigung Werkhof Gemeinde mit Fernheizzentrale in Alt St. Johann
Oktober	24.	Herbstwanderung Thurweg von Nesslau nach Ebnat-Kappel mit Grill
Dezember	04.	Jahresversammlung der Zweitwohnungsbesitzer
	19.	Waldweihnacht im Eggewäldli

Jahresprogramm 2027 (Stand 18.10.2025)

Januar	09.	Eisstockschiessen 16:00 Uhr Kunsteisbahn Wildhaus
Februar	20.	Fondueessen
März	20.	GV: 10:00 Uhr, im Hirschen Wildhaus

Vorstandssitzungen 2026

Februar	21.	17:00 Uhr im Gade (vor Fondueessen)
April	25.	10:00 Uhr vor Mitgliederhöck
Aug.	15.	14:30 Uhr vor Minigolf
Oktober	24.	10:00 Uhr vor Herbstwanderung